
 

 

 

2022 年 ２ 月 22 日 

各      位 

会 社 名 株 式 会 社 ク リ エ ア ナ ブ キ 

代表者名 代表取締役社長     上 口 裕 司 

 (Ｊ Ａ Ｓ Ｄ Ａ Ｑ ・ コ ー ド 番 号  4 3 3 6 ) 

問合せ先 執行役員 管理部長  楠 戸 三 則 

 Ｔ Ｅ Ｌ . 0 8 7 - 8 2 2 - 8 8 9 8 ( 代 表 ) 

 

 

当社株式の上場廃止のお知らせ 
 

 

当社は、2022 年２月７日付で穴吹興産株式会社より株式売渡請求（以下「本売渡請求」といいます。） 

をする旨の通知を受け、同 2022 年２月７日開催の取締役会において、本売渡請求を承認する旨を決定し、

その後所定の手続を経て、2022 年２月 24 日をもって株式会社東京証券取引所の開設するＪＡＳＤＡＱ 

スタンダード市場において当社株式が上場廃止となりますことをお知らせいたします。 

なお、詳細につきましては、2022 年２月７日に公表いたしました「穴吹興産株式会社による当社株式に

係る株式売渡請求を行うことの決定、当該株式売渡請求に係る承認及び当社株式の上場廃止に関する 

お知らせ」をご参照ください。 

 

株主の皆様をはじめ、関係者の皆様には、長年にわたり当社の経営にご理解と温かいご支援を賜り 

ましたことを心より深く感謝申し上げます。 

 

今後も、より一層の企業価値の向上と社会への貢献に努めてまいる所存でございますので、変わらぬ 

ご理解とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以 上 

 

t-mori
東証ロゴマーク

t-mori
財務会計基準機構ロゴマーク


